
CONSORTIUM M.R. CANADA LTÉE

5 décembre 2018

16 h 30

NOMBRE

DATE/HEURE VALEUR CAUTIONNEMENT E.G.

($) LETTRE D'INTENTION

SOUMISSIONS PUBLIQUES

13 décembre 2018 Salle de spectacle de Repentigny Les architectes FABG 10 % - 180 jours S/O

11 h 30 Ville de Repentigny Lettre d'engagement

18-2130 Appel d'offres 2019-CP-004

13 décembre 2018 Habitations Fondation des Aveugle - Construction d'un immeuble 3 étages Rayside Labossière architectes 10 % - 120 jours Visite des lieux obligatoire :

14 h 00 et d'une section de 5 étages Lettre d'intention pour 21 novembre 2018 à 14 h 00

18-2131 Les Habitations de la Fondation des Aveugles du Québec assurances tous risques

Appel d'offres 217269

14 décembre 2018 Station 7 locatif, 62 logements, bloc E 10 000 000 $ TLA architectes N/A N/A

20 décembre 2018 École Léon-Guilbault - Réfection de l'enveloppe et des finis intérieurs 731 400 $ Bergeron Thouin associés 10 % - 45 jours Visite des lieux :

9 h 15 PAVILLON 3 à architectes inc. 7 décembre 2018 à 10 h 30

18-2133 Commission scolaire de Laval 5 053 899 $

Appel d'offres 2018/19-143

20 décembre 2018 École Léon-Guilbault - Réfection de l'enveloppe et des finis intérieurs 731 400 $ Bergeron Thouin associés 10 % - 45 jours Visite des lieux :

9 h 30 ÉDIFICE 2 à architectes inc. 7 décembre 2018 à 9 h 00

18-2132 Commission scolaire de Laval 5 053 899 $

Appel d'offres 2018/19-144

17 janvier 2019 Projet Îlot Rosemont - Travaux de construction - 193 logements 50 000 000 $ Lapointe Magne & ass. 10 % - 120 jours Visite obligatoire des lieux

11 h 00 Immeuble de 10 étages - Office municipal d'habitation de Montréal et plus entre le 8 et le 13 novembre 

18-2129 Appel d'offres 303383 sur rendez-vous

VISITEARCHITECTESIDENTIFICATION DU PROJET


